INDICACÃO

-_-)áteweia ff4~,ct ck 047/á-e/g/a - SP
Câmara Municipal de Ibitinga

III 111 1111 1111 1 111111 1 111 P otocolo Geral 0002387/2017
Data: 18/05/2017 Horário: 17:39

Legislativo - IND 840/2017

_ rcottafrace(4,,,cridc,

ASSUNTO: Solicita manutenção do asfalto e sarjetas da Rua 4, na Vila Maria.

Autor: Vereador Matheus Valentim de Carvalho

Destinatário: Antônio Carlos Feitosa — Secretário Municipal de Administração e Serviços Públicos.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências cabíveis,
conforme segue:

JUSTIFICATIVA: Moradores da Rua 4 na Vila Maria reclamaram que a Prefeitura esteve
no bairro realizando manutenção da via, mas em apenas uma quadra, ou seja, o restante da rua ficou
sem a devida manutenção. Portanto, solicito que o serviço dê continuidade, atendendo pedidos dos
moradores que estão insatisfeitos com o serviço que foi iniciado e não finalizado.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 18 de maio de 2017.

MATHEUS VALENT1M DE CARVALHO
éreador — PSDB

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1